
 

 

Uitnodiging prijsuitreiking  

 

Fondmathadoren 2017 

 

 Op Zondag 8 april 2018 

 

 

Aanvang: 13:30 

Locatie: de IJsselhoeve,  

Eekstraat 15, Doesburg 

 

 

 



St. Vincent 16-06-2017 
1. B.v Holland Ede 
2. G.H. Bloemen  Brummen 
3. Gebr Löwik Almelo 
4. Th. Jansen Spijk 
5. B. Geerts  Ulft 
6. J. Straub Ulft 
7. P. Heikamp& v Doorn Zetten 
8. G.v. Vilsteren Zwolle 
9. Comb Lentjes Randwijk 
10. M. Pijffers Haaksbergen 
11. Comb v d Bovenkamp Renkum 
12. G. Tiemes Didam 
13. Bas Jansen Zutphen 
14. A.A. Aalpoel Zutphen 
15. J.v. Kalkeren Oosterhout 
16. Heijsen-Spaan Weurt 
17. J.W.B. Bruins Ulft 
18. M.v. Doorn Herveld 
19. A. Kemkens Zieuwent 
20. M. Orriens Neede 
21. G.te Pas Ulft 
22. Ph Jansen Millingen a/d Rijn 
23. Heezen-Goossens Beltrum 
   

  



 

DAX 07-07-2017 
1. B.v. Holland Ede 
2. Gebr Löwik Almelo 
3. W. Weerink Wierden 
4. M. Jacobs Bennekom 
5. L. Roodbeen Renkum 
6. M.v. Doorn Herveld 
7. W. Eulink Velp 
8. J. Hanssen Erlecom 
9. P. Eeuwes Huissen 
10. J.v Kalkeren Oosterhout 
11. E.v. Aalten                                                                                      Huissen 
12.      M.L.C. Jansen                                        Ewijk 
13. G.H. Bloemen Brummen 
14. R. Spranger Stadtlohn 
15. J.W.B. Bruins Ulft 
16. G.A. Tiemes Didam 
17. B. Geerts Ulft 
18. J. Straub Ulft 
19. H. Diesvelt  Loil-Didam 
20. G.J. v. Vilsteren Zwolle 
21. A.A. Aalpoel Zutphen 
22. P. Heikamp & v Doorn Zetten 
23. Comb Lentjes Randwijk 
24. M. Goldewijk Mariënvelde 
25. G. te Pas Ulft 
26. J. Lammersen Neede 

 



Bergerac 30-07-2018 
1. M. Orriens  Neede 
2. J. Hanssen Erlecom 
3. H. Heezen Doesburg 
4. Comb. Lentjes Randwijk 
5. M. Jacobs Bennekom 
6. J. Lammersen Neede 
7. R. Spranger Stadlohn 
8. Comb. Gerritsen Renkum 
9. Heezen-Goossens Beltrum 
10. G.H. Bloemen Brummen 
11. A. Borgers Huissen 
12. Bas Jansen Zutphen 
13. Marco v Doorn Herveld 
14. M. Pijffers Haaksbergen 
15. M.L.C. Jansen Ewijk 
16. P.L. Hermsen Driel 
17. B.v. Holland Ede 
18. H. Diesvelt Loil-Didam 
19. A.H. Schuijling  Doesburg 
20. B. Geerts Ulft 
21. G.v. Vilsteren Zwolle 
22. Brockotter Lichtenvoorde 
23. Heikamp & v Doorn   Zetten 
24. M. Pijffers Haaksbergen 
25. Heijsen-Spaan  Weurt 
26. L. Roodbeen Renkum 

 

  



Winnaar Dumphuis Bokaal 2017 
 

B. v. Holland    Ede 
 

 

Beste duif   2017 over de drie vluchten is geworden 

 

B. v. Holland  Ede                  duif       Holl-2013-1810954 

 

 

7e       nationaal   ST Vincent  3093 duiven 

4e               nationaal Dax   2573 duiven 

 1293e    nationaal Bergerac  6219 duiven 

 
 

 

 

Prijzen per vlucht: 

1e  250,00€ 

2e  175,00€ 

3e  150,00€ 

4e-5e 75,00€ 

6e-7e 50,00€ 

8e-14e 25,00€ 

15e-26e Sponsorprijzen 

   Partycentrum IJsselhoeve  Drempt 

   Makelaar M. Jacobs   Bennekom   

   Slagerij v d Bovenkamp  Renkum 

   D H P  Bas Thiele   Velsen N 

   Belgica  H.de Weerd   Breda 

   Dumphuis A Jansen   Doetinchem 

   TIPES NL A. Heezen   Arnhem 

   Garvo duivenvoer Gerritsen  Drempt 

   De Witte Molen H. Derksen  Didam Loil 

   Warme Bakker W. Buys  Elden      

     


